los cuales se anexan y 

hacen parte integral de esta Resolución. 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Legalizar en forma definitiva un gasto autorizado según resolución 000006 del 

12 de enero de 2021, emanada del Director Ejecutivo de Cormagdalena, por la suma $80.712,20 

(Ochenta mil Setecientos Doce pesos con Veinte centavos), correspondiente a los gastos pagados por 

la caja menor de la Sede de Neiva de Cormagdalena- Neiva, discriminados así: 

Código Rubro Presupuestal Ordinal 
Recibo 

No. 
Valor 

Valor Total 
del Gasto 

A020202006 
Servicio transporte de

[...]

Por la cual se reembolsa definitivamente la Caja Menor Constituida durante la vigencia fiscal 2021, de 
la Sede de CORMAGDALENA – Neiva, ubicada en la ciudad de Neiva 

ARTÍCULO SEGUNDO: Que el funcionario Oswaldo Rojas Arenas, responsable de la Caja Menor, 

reintegró el saldo sobrante en la cuantía de $494.287,80 ( Cuatrocientos noventa y cuatro mil 

doscientos ochenta y siete pesos con ochenta centavos) distribuidos en una transferencia de fondos 

por valor de $476.557,80 y una consignación en efectivo de $17.730. 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

ARTICULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.